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Sel, Heidal og Nord-Sel menigheter
Sel kirkekontor, Storgt. 21, 2670 Otta
Kontortid: mandag–fredag: 09.00–15.00.  
Tlf.:  61 20 90 50 
E-post:  post.sel@kirken.no 
Hjemmeside: www.sel.kirken.no

Her finner du: 
Prost: Birgitte Bentzrød,  
61 20 90 52 (arb), 918 24 016 
e-post: bb976@kirken.no
Sokneprest: Anna Elisabet Gestsdottir,  
61 20 90 53 (arb), 450 43 911,  
e-post: ag376@kirken.no
Vikarierende prostiprester: 
Paul Skuland 902 90 322,  
Per Hallstein Orset Nielsen 909 81 830
Kirkeverge: Jorunn Dagsloth Elvestad  
tlf. 61 20 90 57 (arb), 975 68 447, 
e-post: jd325@kirken.no
Saksbehandler: Grethe Ulen Mæhlum,  
61 20 90 56 (arb), 906 43 647 
e-post: gm543@kirken.no
Ekspedisjon/prostesaksbehandler:  
Reidun Frikstad Lunde,  
61 20 90 50 (arb), 908 49 892,  
e-post: rl989@kirken.no
Soknediakon: Ingunn Liseter, 61 20 90 55 (arb.), 
976 82 694, epost: il353@kirken.no
Menighetspedagog: Randi Bakken Vassplassen,  
61 20 90 54 (arb.), 906 90 930,  
e-post: rv539@kirken.no
Organist I: Vidar Hoel, 971 46 466,  
e-post: vh837@kirken.no
Organist 2: Solfrid Kvarmestøl Grønbeck, 
(permisjon t.o.m. juli 2019) 
416 18 405, e-post: solfrid.gronbeck@gmail.com 
Organistvikar: Erlend Grønnbeck,  
(t.o.m. juni 2019), 414 32 465,  
epost: erlendg2000@gmail.com
Sel kirke:
Kirketjener: Runar Tullut, 482 77 794 
e-post: rt584@kirken.no
Sjoa Kapell, (ring evt. kirkekontoret)
Heidal kirke:
Kirketjener: Egil Bergdølmo, 907 66 243 
e-post: eb849@kirken.no 
Nord-Sel kirke:
Kirketjener: Tor Reidar Dahl, 949 83 438 
epost: td755@kirken.no 
Sel kirkelige råd: 
Leder: Ester N. Midtli, 958 62 713,  
e-post: h-midtli@online.no
Frivilligsentralen i Sel:  
Bjørn Randen, 901 38 839,  
e-post: bjørn.randen@sel.kommune.no
Bruktbutikken: Ting og Tøy 
Storgt 21, 2670 Otta. 454 91 753
Åpningstider: Mandag stengt
Tirsdag–fredag kl. 10–16, lørdag kl 10–13.
Kirkens Familievernkontor Otta 
Storgt. 21, 2. etg., 2670 Otta. 61 23 05 36,  
Faks 61 23 02 55 
e-post: kfotta@kfotta.no eller kf.otta@bufetat.no
Kirkens SOS, 22 40 00 40.  
Et menneske å snakke med når livet er som verst.  
www.kirkens-sos.no

Leder

Kjære kirkebladleser!
Høsten begynner å ta tak og den kalde og mørke årstiden nærmer 
seg. Personlig er jeg ikke så glad i den årstiden. Jeg liker noen av 
aktivitetene som for eksempel å gå på ski, men jeg liker ikke at det 
er så mye mørkt. Hvorfor ikke? De siste årene har jeg faktisk turt å 
si høyt at jeg er mørkredd. Hva er du redd for? – spør folk meg… 
Nei, det kan jeg ikke helt svare på, men det er ingen god følelse å 
være redd og utrygg. Noe av dette ligger langt tilbake i tid, da jeg 
som barn ble skremt av andre barn som hoppet opp av veigrøften og 
skremte meg. Det kan jo skje nå også det! Irrasjonell tankegang, 
men likevel reell når en i utgangspunktet er redd.

Irrasjonell tankegang kan også være en utfordring i prosessen 
rundt å tilgi. Soknepresten vår skriver så fint om tilgivelse i andakten 
i dette bladet. Absolutt verdt å lese og tenke over.

Ellers i bladet omtaler vi smått og stort som har foregått og skal 
foregå i tiden framover. Jeg kan nevne konfirmantjubileer, ordina-
sjon av soknepresten vår, konfirmantleir, kunstgudstjeneste, jul i Sel 
og alle de faste spaltene som vi har. Håper du liker alle de fine 
 bildene og omtalene. 

På framsiden denne gangen, har jeg nok en gang, spurt en «foto-
graf» om å få bruke ett bilde som er tatt i nærområdet vårt. Hun sa 
ja med det samme og jeg synes resultatet ble strålende. Tusen takk, 
Sara! Vi tar gjerne imot flere bilder og tekster til bladet, så det er 
bare å sende inn til rl989@kirken.no

YZYZYZ

I skrivende stund gleder jeg meg til kurs for kirkemedarbeidere som 
jobber med kirkeblad. Jeg håper å kunne få masse inspirasjon, tips 
og lære mye nytt. 

I forberedelsene til dette kurset ble jeg bedt om å svare på noen 
spørsmål, der det første var om vi som jobbet med bladet hadde et 
mandat/oppdrag/definert mål med bladet. Det hadde ikke hverken 
jeg eller nåværende kirkeverge hørt noe om, men etter tips slo jeg 
opp i den første innbundne utgaven av Kyrkjebladet for Sel og 
 Heidal (4-77) hvor redaktøren den gang, Kjell Berg, blant annet 
hadde sitert fra Filipperbrevet kap. 4 – vers 8: «alt som er sant, alt 
som er edelt, alt som er verd å elske, alt som folk taler vel om, alt 
som måtte finnes av godt og rosverdig, ha øye for det!» Kanskje 
dette kunne være en rettesnor for Kyrkjebladet også?

I praksis så mener vi at kirkebladet vårt faktisk lever opp til mye 
av det som står i teksten fra Filipperbrevet, men at det er rom for 
endringer og fornyelser. Kanskje blir det ikke noen revolusjon etter 
at jeg har vært på kurs, men ett og annet nytt kan det vel dukke opp. 

Jeg ønsker hver og en av dere en riktig god høst!  
Ta vare på dere selv og hverandre!

 

Tekst: Reidun Frikstad Lunde
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Tekst: Anna Elísabet Gestsdóttir

Andakt

Nå er vi midt i treenighetstiden – tiden hvor vi skal vokse 
og modnes i vår tro i det daglige liv. Treenighetstiden som 
inneholder 27 søndager. Det har vært mange forskjellige 
temaer i de søndagene som har vært – et av de temaene var 
om tilgivelse og den som skal tilgis. Det har alltid interes-
sert meg fordi; hvem eier tilgivelsen? 

Det er forskjellig fra menneske til menneske hvor mye 
en vil tilgi. Tilgivelse er knyttet til følelsene våre, og de 
 styrer ganske mye i våre liv, derfor ligger den tett ved sår-
barheten. Å veie følelsene er også noe som er helt umulig. 
Det som én synes ikke er så alvorlig, kan være helt omvendt 
for én annen.

For mange år siden satt jeg i en arbeidsgruppe – et slags 
pusterom – og vi var cirka 5 stykker. – Det jeg husker best 
fra denne gruppa var at én satt og veide det som ble sagt. 
«Dette er ingenting» sa hun gjerne, «jeg har opplevd mye 
mer enn dere alle til sammen.» Det var også helt  sikkert, 
men man skal ikke undervurdere andre på denne måten. 
Det er viktig å ha respekt for andres liv og de livsoppgavene 
som vedkommende har fått, og egentlig vet man aldri hva 
et menneske har opplevd. 

Jesus sa mange ting – og blant annet: «Tilgi, for at deres 
Far i himmelen kan tilgi dere»

Tilgivelse er et viktig ord – men det kan også være et 
farlig ord. Det kan bli brukt som maktmiddel. Noen kan 
kreve at noen tilgir kanskje før vedkommende har tatt et 
oppgjør med seg selv. Et slik misbruk av tilgivelsen kan 
gjøre at tingene kan bli verre. Det er nemlig offeret som 
eier tilgivelsen og velger hva som eventuelt skal tilgis og når 
det skal skje! Jeg tror at akkurat dette er viktig å under-
streke i kirken, særlig når tilgivelsens budskap skal fremfø-
res. «Tilgi, for at deres Far i himmelen kan tilgi dere» Jeg 
får nesten angst av å lese disse ordene – de er så krevende 
her og nå! At alt skal skje umiddelbart! Setningen kan for-
stås slik at for å fortjene Guds tilgivelse må en tilgi det som 

andre har gjort mot en. Men når 
jeg ser mer nøyaktig på dette, da 
er det ikke slik. Gud er på ofre-
nes side, Gud reiser opp de 
under trykte og befrir dem fra 
lidelse og død. 

Det er mange søndager i tre enighetstiden – 27 søndager. 
Det er kanskje fordi det tar tid å jobbe med sitt indre. Det 
er nemlig ikke noe som skjer umiddelbart! Ingen vet hva 
tilgivelse kan koste eller sårene på livets vei. Men Gud vet, 
fordi tilgivelse er noe Gud kjenner så godt, og til ham kan 
vi søke for å få hjelp med byrdene våre. 

For noen dager siden traff  jeg en eldre dame, 98 år gam-
mel. For henne var det ikke årene i livet som telte – heller 
var det livet i årene! Hun sa at hun aldri har sluttet å leke 
– «hvis jeg gjør det, da blir jeg gammel.» Én som satt ved 
siden av meg – sa: «Hun er alltid så positiv – deltar i alle 
tilbudene, både når det gjelder forskjellige aktivitet eller 
når vi er invitert å spise i lag. Hun liker å sitte på bussen og 
se ut, – hun som er nesten blind.» En som er 98 år – har 
helt sikkert, som alle andre, opplevd tunge dager, men i 
 hennes tilfelle har hun valgt å takle det slik at det ikke blir 
lenker om hennes føtter. Ord og gjerninger, gode eller 
 vonde, er som frø. Det fikk apostelen Paulus oppleve. Han 
var en mann som ikke alltid hadde gått den fredelige veien. 
Han møtte mange utfordringer i livet, og han møtte sær-
skilt seg selv når Jesus gjorde det åpenbart for ham – at det 
han gjorde var feil. 

Tilgivelse er noe jeg vil trekke fram i denne andakten. 
Det er en grunn til at tilgivelse er sentralt i vår tro! – Det 
er fordi tilgivelse ikke er et lettvint tema, og det som ikke 
er lettvint – tar tid.

Jeg håper så inderlig at du har en god høst og vinter. 
Beste hilsen fra Lísa.

andre har gjort mot en. Men når 
jeg ser mer nøyaktig på dette, da 

www

Vikarprester i prostiet i høst
Vi er heldige å ha Paul Skuland og Per Halstein Nielsen som skal dele på prostipreststillingen i høst. Paul Skuland var prost her i mange 
år, og er godt kjent for de �este. Mange har også allerede stiftet bekjentskap med Per Halstein Nielsen, forhenværende prost i Sør-
Gudbrandsdal, og som har hatt vikariat her før. Asbjørn Haugen har også en del gudstjenester. Det er tre, trivelige pensjonerte prester 
som gjør en �ott og kjærkommen innsats i prostiet vårt.
Tekst: Birgitte Bentzrød
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Trenger du
• Noen å snakke med?
• En lytter?
• Forbønn?

Det er ikke alltid livet går på skinner. I blant strever vi.  
Det kan være hendelser i livet som er vanskelig å takle  
og �nne ut av. Kirkens medarbeidere har erfaring og 
kompetanse til å møte mennesker i ulike behov i ulike 
livssituasjoner. Tilbudet er gratis, og kirkens medarbeidere 
har taushetsplikt. 

Sokneprest Anna Elisabet Gestsdottir: Tlf.: 61 20 90 53  
Mobil: 450 43 911 – E-post: ag376@kirken.no

Soknediakon Ingunn Liseter: Tlf.: 61 20 90 55 
Mobil: 976 82 694 – E-post: il353@kirken.no

Sel kirkekontor: Storgata 21, 2670 Otta – Tlf.: 61 20 90 50 
Kontortid mandag–fredag 09.00–15.00. 

Kirkens SOS tilbyr et menneske å snakke med – til enhver tid på  
tlf.: 22 40 00 40. Det er en døgnåpen krisetelefon for mennesker som 
er i følelsesmessig eller eksistensiell krise,  
og for den som tenker på å ta sitt eget  
liv. Alle som ringer krisetelefonen vil bli  
møtt med forståelse og aksept.  

www.kirkens-sos.no

MØTEPLAN 1. HALVÅR 2019, SEL KIRKELIGE RÅD

Råd/Tidspunkt Sept. Okt. Nov. Des. Sted

Sel kirkelige råd, onsdager, 
fra kl 13.00–16.00

25.09 Ingen 06.11
Nytt råd

Alle møtene er på kirkekontoret, Storgt. 21 på 
Otta, hvis ikke annet er bestemt. Møtene er åpne 
for publikum.

Aktivitetsplan for  
venne foreningen for Selsro 

HØST / VINTER 2019

Torsdag 3. oktober kl.11.00 
RULLATORFESTIVAL PÅ SELSRO 

Mandag 7. oktober kl. 16.30
INSTITUSJONSKONSERT MED GLORVIGEN  

M.FL. «DOVRESANGE»

Søndag 13. oktober kl.13.00
ELDREFEST I OTTA KULTURHUS. (Ledsagere)

Tirsdag 12. november kl.16.30
PIZZAKVELD TREKKFUGLANE FRÅ DOVRE. 

LODDSALG.

Lørdag 28. desember kl.16.30
RÅKÅFISKLAG

UNDERHOLDNING  OG LODDSALG

Medlemsskap innbetales til kasserer  
Oddny Teighagen.

Kr 100,- pr. person.  
Kontonummer 1604 11 81307

Husk å skrive navnet ditt!

Ved servering ønsker vi påmelding til  
Aud Leren – Tlf. 909 69 016

STYRET

Kyrkjeblad for SEL og HEIDAL
Utgiver: Menighetene i Sel, Heidal og Nord-Sel 
v/redaksjonskomitéen, Storgt. 21, 2670 Otta. 

Bankgiro: 2095.52.00625

Grafisk produksjon: Otta Tekst & Reklame
Kyrkjebladet er trykt på miljøvennlig papir.

Redaksjonskomité:
Red. Reidun Frikstad Lunde,  
e-post: rl989@kirken.no tlf. 908 49 892

Astrid Aspaas,  
e-post: astrid.aspaas@hotmail.com tlf. 988 51 256

Frist for innlevering av stoff  til neste nr.: 1. november 2019

Pass på fristen dersom du vil ha med stoff  i neste nummer.

KIRKENS HJEMMESIDE
www.sel.kirken.no

Følg oss på 

facebook.com/kirkeneisel
facebook.com/t.o.sel (trosopplæring)

Fint om du går inn og LIKER oss!
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Min salme
Tekst: Eldri Svelstad

Min salme er Nordnorsk julesalme av Trygve Hoff. Denne 
har en flott tekst!

Etter mange julehelger i Narvik og julemesser i Narvik 

Vi levde med lua i handa,
men hadde så sterk ei tru.
Og ett har vi visselig sanna:
vi e hardhausa vi som Du.
Nu har vi den hardaste ria,
vi slit med å kare oss frem
mot lyset og adventsti'a,
d'e langt sør tel Betlehem.

Guds fred over fjellet og åsen,
la det gro der vi bygge og bor!
Guds fred over dyran på båsen 
og ei frossen og karrig jord!
Du ser oss i mørketidslandet.
Du signe med evige ord
husan og fjellet og vannet
og folket som leve her i nord.

kirke, har jeg blitt glad i denne 
enkle og fine salma.

Jeg utfordrer Anita Sletten Nuvstad.

www
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Konfimasjonsjubileum Sel og Nord-Sel
Foto: Palmar Ruste

Foran fra venstre: Eldbjørg (Nymann) Myrvold, Solveig Josten, Jorunn Eva Haugstulen, Tordis (Sæta) Sundet, Elin (Nysæter) Svendsen,  
Sylvia (Josten) Olderløkken og Kjersti (Nymoen) Riise.
Bak fra venstre: Anne Kari Nystuen, Arne Løland, Torbjørn Svelstad, Arne Grindstuen, Magne Båtstad, Per Arne Klashaugen, Arne Willy 
Johansson, Lars Erik Haugstulen, Stein Roger Haugen, Hans T. Sanden, Bjørn Ole Olstad, Halvard Bjarne Thorud, Marit Barhaugen Sandum, 
Johannes Slåen, Egil Brenden, Finn Jakobstad og Sogneprest Anna Elisabet Gestsdottir

Foran fra venstre: Reidun (Slåen) Randen, Berit (Pettersen) Melby, Rannveig Jorun Grotheim, Bjørg Ovidia (Midtli) Tullut, Astrid (Aas) 
Dokken og Solveig (Rønningen) Myrhaug
Bak fra venstre: Kjell Myhre, Reidun Ingrid Eglum, Inger Margrethe (Bergheim) Løvli, Astrid Reidun (Bekkemellem) Sollien, Randi Julie 
(Hovde) Ulheim, Ragnhild Iglebæk, Jan Ivar Jotun, Kåre Gravå og Sogneprest Anna Elisabet Gestsdottir

50-års jubilanter

Foran fra venstre: Reidun (Slåen) Randen, Berit (Pettersen) Melby, Rannveig Jorun Grotheim, Bjørg Ovidia (Midtli) Tullut, Astrid (Aas) 

60-års jubilanter
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Glimt fra gudstjenester

Fra venstre: Liv (Myhre) Rygh, Iver Rakstad, Solveig Aas Skar og Sogneprest Anna 
Elisabet Gestsdottir.

Sogneprest Anna Elisabet Gestsdottir og  
Jakob Sagflaten

Fra venstre: Liv (Myhre) Rygh, Iver Rakstad, Solveig Aas Skar og Sogneprest Anna 

70-års jubilanter

Sogneprest Anna Elisabet Gestsdottir og 

80-års jubilant

Foto: Jorunn Haugstulen

Foto: Egil Bergdølmo

Heidal kirke – besøk av det islandske gospelkoret Vox Felix.

Dåp i Rossbu kapell.

Foto: Ivar Nakken

Gudstjeneste på Høgste flye i Heidal.
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Konfimasjonsjubileum Heidal
Foto: Palmar Ruste

Foran fra venstre: Magny Steinhaugen, Eldri Steineide, Kari (Hansen) Enoksen, Maggi (Vineshaugen) Rødvik
Bak fra venstre: Odd Øien, Kjell Sæther, Torgeir Magne Steine, Trond Aarnes, Arne Fjerdingren og Sogneprest Anna Elisabet Gestsdottir

50-års jubilanter

Foran fra venstre: Randi (Kleiven) Lien, Anna Kjellaug (Vollen) Brobakken, Aud Edel ( Vollen) Lyen, Inger (Haugen) Randen og Aud (Kleiven) Åseng.
Bak fra venstre: Birger Holshagen, Tor Johan Rusten, Asta (Johnsgård) Bekkemellem, Kari Oddveig (Haugen) Hansen, Svein Storødegård,  
Aase (Granli) Lien, Ola Randen og Sogneprest Anna Elisabet Gestsdottir

60-års jubilanter
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Fra venstre: Sogneprest Anna Elisabet Gestsdottir, Reidun (Bekkemellem) Rønningen, Anna (Rustlie) Wenaasen og Margit Langrusten

70-års jubilanter

Fra venstre: Palma Oliv (Steinfinsbø) Ekre, Ragnhild (Granli) Ryen og Sogneprest Anna Elisabet Gestsdottir

80-års jubilanter



10 • Kyrkjeblad for Sel og Heidal • Nr. 3 • 2019

Anne Elisabeth Gestsdottir, eller Lisa som vi best kjenner 
henne som, har vært prest i Nord-Gudbrandsdal prosti 
siden sommeren 2016. Først som prostiprest og senere 
som  sokneprest i Sel, Heidal og Nord-Sel. I vår ble Lisa 
ferdig med studiene på KUN og 16. juni ble hun ordinert 
av biskop Solveig Fiske i Heidal kirke. En stor dag for Lisa 

Ordinasjon av soknepresten
Tekst og bilde: Reidun F. Lunde

og familie og venner som var til stede, og for menighetene 
i Sel. Etter gudstjenesten var det feiring i Heidalshallen 
hvor arbeidsutvalgene hadde ordnet med kaffe, saft, mat og 
kaker. 

Vi gratulerer Lisa så mye med ordinasjonen og ønsker 
henne lykke til videre som prest!

Innkommet offer 2019
09.06. Heidal kirke Kirkens SOS Hedmark og Oppland . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 270,-
09.06. Sel kirke Kirkens SOS Hedmark og Oppland . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 420,-
10.06.  Nord-Sel kirke Kirkens SOS Hedmark og Oppland . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 415,-
16.06. Heidal kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .kr. 3.262,-
22.06. Høvringen fjellalter Høvringen fjellalter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .kr. 385,-
23.06. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .kr. 221,-
07.07. Heidal kirke Kirkebladet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .kr.  330,-
11.07. Jørundgard (teltet) Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .kr.  16.953,-
14.07. Sel kirke Kirkebladet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .kr.  250,-
21.07. Nord-Sel kirke Kirkebladet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .kr. 100,-
27.07. Høvringen fjellalter Høvringen fjellalter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .kr. 1.268,-
29.07. Rossbu kapell Deles menighetsarbeid – Rossbu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.560,-
04.08. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .kr. 636,-
04.08. Sæter (Høgste flye, Heidal) Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .kr.  296,-
10.08. Høvringen fjellalter Høvringen fjellalter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .kr. 150,-
18.08. Heidal kirke Redd Barna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .kr. 1.224,-
25.08. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .kr. 2.915,-
01.09. Rossbu kapell Deles menighetsarbeid – Rossbu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 870,-
01.09. Sel kirke  Sjømannskirken. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .kr. 861,-
08.09. Heidal kirke Sjømannskirken. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .kr. 486,-



informerer
 

Biblioteket informerer 
Faste aktiviteter
Strikkekafe onsdager kl 12.00. 
Språkkafe starter også i løpet av høsten.

Onsdag 16.10. kl 10.30
Barnehageteater: Karius og Baktus
Barnehagene blir invitert. Åpent for alle.
Askeladden og de gode hjelperne

Lørdag 26.10. kl 14.30
v/ Askeladden friteater
Inngang kr 50.

Fredag 8.11. kl 13.00
«Gudommelig galskap» – et teaterkåseri om  
Knut Hamsun
Gratis inngang

Tur over Martnasråket
Lett tur, 3–4 timer. 
Vi starter fra Sæther i Øverbygda,  
Nedre Heidal søndag 29. september kl 11.00. 
Buss fra Otta skysstasjon kl 10.15. 
Bussen henter v/ bommen til Thosetrene for den 
som ønsker. Retur til Heidal kan ordnes. 

Påmelding innen 27.9. til sentralbordet,  
Sel kommune, tlf 61 70 07 00. 
Arrangør er FYSAK Sel kommune.

Paul Botten Hansen jubileum
I år er det 150 år siden Paul Botten Hansen døde. 
Dette blir markert med seminar på 
Otta lørdag 26.10. kl 13.00–17.00
«Paul Botten Hansen, en kilde i vår litterære arv».
Sted blir annonsert senere. Sel kommune, 
Ragnhild Hovengen, Sel historielag og Sel teater-
lag samarbeider om arrangementet.

Eldredagen 2019
Otta kulturhus/OVS – 13. oktober
Underholdning v/ Skåbukoret. 
Frist for påmelding: 4.10. til sentralbordet  
Sel kommune, tlf 61 70 07 00

«Etter skoletid» 
Anenhver onsdag (i partallsuker) fra kl 14.30–18.00 er 
det åpent på Aktivitetshuset.
 Målgruppen er først og fremst 5.–10. klasse. På 
Aktivitetshuset kan du stikke innom for å treffe 
venner, vente på en aktivitet, spille spill eller gjøre 
lekser. Det vil alltid være en voksen person til stede.
 Du kan også få kjøpt et enkelt måltid, og betale 
med Vipps eller kontant. 
 Kulturavdelingen i Sel i samarbeid med Sel sanitets-
forening er ansvarlige for opplegget.

Babysvømming – kurs 
Oppstart: tirsdag 8.10.
Aldersgruppe: 3–12 mnd
Heidal svømmehall
Påmelding og info: www.animonehelse.com

Møt oss på Ottamartnan!
Kom og smak på  
våre kumlokkvafler 
med Heidalsost!

Sel sanitetsforening  
har åpen kafe på  
Aktivitetshuset



Følg oss påFølg oss påFølg oss på

For mer informasjon og billetter: www.ottakulturhus.no 
Billetter kan også kjøpes i servicetorget, Sel kommune tlf 61 70 07 00
og på Otta bibliotek, tlf 911 76 884

SEPTEMBER
Torsdag 26. kl 19.00
Fredag 27. kl 20.00
Martnaskomedien «Rett og vrangt i Baksia kommune»

OKTOBER

Onsdag 9. kl 19.00
Riksteatret: LIV – et møte med Liv Ullmann 

Lørdag 12. kl 18.00
«Skamlaus Odelsgutt»
Et helaftens show med komiker og sanger Andreas Amb

Lørdag 19. 
Korpscup 

Tirsdag 22. kl 18.00
«Sterk hjerne med aktiv kropp»
Inspirasjonskveld for folkehelsa

Torsdag 31. Kl 18.00
Dyrene I Hakkebakkeskogen

NOVEMBER
Lørdag 9. Kl 19.00
«Den enfoldige morderen»

Onsdag 20. kl 18.00
Pippi feirer jul

Torsdag 21. kl 19.00
Oslo ESS akustisk

Mandag 25. kl 13.00 og 19.00
«Man er først og fremst et menneske – et vitnesbyrd»
Foredrag, forestilling, ettersnakk/dialog

Lørdag 30. kl 18.00
Julekonsert: Otta musikkforening og  
Lågen treblåserensemble

DESEMBER

Lørdag 14. kl 19.00
Tenorane og Steffen Horn – Så ha ei God Jul då!



Aktivitetshuset
En møteplass der alle er velkommen! Her er flere aktiviteter som DU 
kan være med på: 
Vi tester ut tre nye faste aktiviteter i høst:
Du kan velge om du ønsker å være med i vaktmester- 
gjengen med Bjørn (torsdager kl. 10.00–13.00), renholds-gjengen med 
Anne Marie (onsdager kl. 10.00–13.00) eller hage-gjengen med Jertru 
(tirsdager kl. 10.00–13.00).  
Eller du kan bli med på alle!
Vi skal utføre enkle, men viktige, oppgaver på huset, og selvfølgelig ha 
det koselig sammen! 

Dette er et tilbud til ALLE. Vi har alle noe å bidra med, stort eller smått. 
Vi skaper SEL sammen

Andre faste aktiviteter
Mandag kl 11.00 Kløvertur – enkel gåtur i nærområdet
Tisdag kl 11.00 Seniordans
Onsdag kl 11.00 Onsdagstreff – sosialt samvær, kaffe & vafler, utlodning og yatzy
 Kl 14.30 «Etter skoletid» (i partallsuker)

Fritid med mening – å være 
støttekontakt
Er du glad i mennesker og vil bruke litt av din tid til å hjelpe? 
En støttekontakt hjelper en annen person gjennom sosialt 
samvær og ulike aktiviteter. Det gir bruker noe å se frem til, og 
det vil hjelpe et annet menneske mer enn du kan forestille deg. 
 Sel kommune har behov for både mannlige og kvinnelige 
støttekontakter, til brukere i alle aldersgrupper. Godtgjøring 
etter gjeldende satser.
 Ser dette interessant ut?

For mer informasjon, ta kontakt med  
Elisabeth Moldal på tlf. 417 01 960 eller e-post elisabeth.
moldal@sel.kommune.no eller Anette Rudi på tlf. 906 53 022 
eller e-post anette.rudi@sel.kommune.no.

CARE jobber for at fattige kvinner i noen av verdens 
mest sårbare områder skal få tjene sine egne 
penger, bestemme over egen kropp og gjøre sin 
stemme hørt i samfunnet. I år går TV-aksjonen av 
stabelen søndag 20. oktober.

CARE skal gi minst 400 000 kvinner mulighet til å 
starte egen bedrift, få egen inntekt, starte egne 
spare- og lånegrupper, og få en stemme i politikken og i 
lokalsamfunnet. Når vi gir kvinner disse mulighetene 
gir det ringvirkninger for 1,5 millioner mennesker i 
noen av verdens fattigste land. Kvinner gir tilbake til 
familien og lokalsamfunnet. Likestilling er ikke bare 
viktig for kvinnen selv, men også for å redusere 
fattigdom lokalt og nasjonalt. 

CARE startet som et samarbeid mellom amerikanske 
organisasjoner for å hjelpe Europa etter 2. verdens-
krig. Mange i Norge fikk Care-pakker (eller Amerika-
pakker).

NKS er en av samarbeidspartnerne til CARE, og vi er 
glade for å ha med sanitetskvinnene i Sel på laget!

Pensjonistfilm
Onsdag 23. oktober kl. 15.00

POMS – LIVETS DANS 
er en komedie om en gruppe damer som danner en 
cheer-leading gruppe på pensjonatet sitt, og beviser 
at du aldri er for gammel til å leve ut dine drømme.

Zoom Inn Sel – teaterfestival
Teaterfestival uke 44 og 
45. Det blir teater på flere 
arenaer disse ukene. 
Arrangør er Teater 
Innlandet i samarbeid 
med kulturavdelingen i 
Sel. Program blir lagt ut 
på www.sel.kommune.no.



Viktige telefonnummer
Teknisk vakttelefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 56 686
Jordmorvakt tlf: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 941 59 061
Mattilsynets beredskapsvakt  
(Dyrevernet): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 40 00 00
Brannvesenet (ikke nød-nr)  . . . . . . . . . . . . 414 09 071

Otta legekontor 
Åpningstid: Mandag til torsdag 08.30 –14.30 
 Fredag 09.00 –14.30 
Tlf. 61 70 09 00  

Legevakt 
Åpningstid: Hverdag: kl. 16.00 –08.00 
Helg/helligdag: Hele døgnet. 
Telefon: 116 117
 Ved behov for ØYEBLIKKELIG HJELP, ring 113.

Helse og sosiale tjenester
Helsestasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .974 81 133
Rehab.tjenesten (LMS) . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 08 27
Otta Brygge, vakttelefoner  902 29 287 / 903 65 280
Nav . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55 55 33 33
Sel sjukeheim  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .417 01 960
Selsro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .957 38 839
Heidalstun . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .941 46 226
Barnevern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Psykisk helse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Gudbrandsdal krisesenter . . . . . . . . . . . . . . .414 81 220

Skoler
Heidal skule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 21 07 80
Nyhusom skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 24 59 00
Otta skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 55 40
Sel skule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 08 81
Otta ungdomsskole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 08 80

Barnehager
Heggelund og Sandbu:
Sandbu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  902 11 848
Heggelund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .941 59 303
Heidal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  902 88 117
Sel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .414 99 606
Ottbragden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .902 40 431
Selsverket. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .950 97 930

Private barnehager
Slottet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .970 38 580
Smurfen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 02 30
Thoskogen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 30 70

Landbrukskontoret . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 29 36 00

Kultur og fritid
Kulturkontoret  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Aktivitetshuset /  
Frivilligsentralen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .901 38 839

Bibliotek:
Sel bibliotek, Otta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .911 76 884
Heidal filial  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 21 07 86
Sel filial  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 32 66

Sel Rådhus
Tlf. 61 70 07 00 – fax 61 70 07 01
E-post: postmottak@sel.kommune.no
www.sel.kommune.no

Åpningstid: 09.00–14.00 (telefon og ekspedisjon)

Følg oss påFølg oss påFølg oss på

Ny avdeling for kvali-
fisering og sysselsetting
I budsjett og økonomiplan 2019–2022 er det grundig 
beskrevet behovet for å få etablert en kvalifisering- og 
sysselsettingsavdeling. Gjennom budsjettet for 2018 
ble det bevilget ressurser til stilling som «jobbspesia-
list» som i dag er organisert på NAV. Sterkere, 
systematisk samhandling med praksisbedrifter og 
oppfølging av den enkelte deltager i praksis, er viktige 
fokusområder. Det er en forventning om at tettere 
oppfølging både av deltagere og praksisbedrifter vil gi 
positive resultat.
 Ulike målgrupper vil være aktuelle for  tilbudet, i 
første omgang er dette:

• Ungdom som står i fare for å avbryte videregående 
opplæring eller som trenger alternative opplæ-
ringsarenaer: Supplement til tjenestene i ungdoms- 
og videregående skole, samt Oppfølgingstjenesten. 

• Unge sosialhjelpsmottakere og langtidsmottakere 
av sosialhjelp: Relevant aktivitet og praksis som 
bidrar til å oppfylle aktivitetsplikten og samtidig 
reduserer avstand til arbeidsliv og utdanning.

• Flyktninger og minoritetsspråklige som trenger 
språk-/arbeidspraksis som del av introduksjonspro-
grammet, og videre kvalifisering for arbeid eller 
utdanning.

Fjerning av oljetanker
Fjerning av nedgravde 
oljetanker innen 2020
Fra 01.01.2020 er det 
forbudt å bruke fossilt 
brensel til oppvarming. 
Nedgravde tanker som 
ikke er i bruk, skal som 
hovedregel fjernes. 
Tankene må tømmes, 
rengjøres og graves opp 
– uavhengig av hvor stor tanken er. Det er du som eier 
(enebolig, borettslag, næringsvirksomhet) som har 
ansvaret for at dette blir utført. 
For mer informasjon om hvordan du går fram,  
se www.sel.kommune.no eller kontakt byggesaks-
avdelingen, tlf 61 70 07 00.
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Tradisjon tro, har vi også i år vært på Nordfjord folkehøg-
skole i Gloppen på konfirmantleir. Til sammen var vi ca 
185 personer på leiren i år. Fra Sel var det 39 konfirmanter, 
17 ungdomsledere og 5 voksne ledere.

Også i år hadde vi noen fine dager i flotte omgivelser 

Konfirmantleir 2019
Tekst og foto: Reidun F. Lunde

med bra vær. Dagene ble fylt med undervisning, samhand-
lingsløype, båt, kajakk, fotball, klatring og godt samvær 
med konfirmanter, ungdomsledere og voksne ledere fra 
 Lesja, Dovre, Nord-Fron og Sel. Under ser du bilde av 
gjengen fra Sel.

Maria Walfridsson avsluttet sin vikartjeneste i  
Nord-Gudbrandsdal prosti
I juli avsluttet Maria Walfridsson sitt vikariat som prostiprest i Nord-Gudbrandsdal for å  
fullføre studiene sine. Hun har hatt forskjellige vikariater hos oss gjennom �ere år. 

Vi takker Maria for den tiden hun har vært hos oss og ønsker henne lykke til videre!
Tekst: Reidun F. Lunde. 
Foto: Jorunn Hagustulen
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Sel kirkelige råds nyvalgte medlemmer

2. Eldri Svelstad2. Eldri Svelstad

Tekst: Jorunn Dagsloth Elvestad, kirkeverge

Kirkevalget 2019
Resultatet fra Kirkevalget 2019 er klart.  
Det nye Sel kirkelige råd ser slik ut fra  
1. november 2019–31. oktober 2023:

I tillegg til disse sju faste representantene skal det oppnev-
nes en geistlig representant, vanligvis soknepresten, og en 
kommunal representant. Den siste oppnevnes i forbin-
delse med konstituering av den nye kommunestyret. Det 
første møtet i det nye rådet blir 6. november kl. 13.00 på 
kirkekontoret. 

1. Steinar 
Løsnesløkken

1. Rutt Aud 
Spjeldnes

1. Ester 
Brynhild 

Nyseter Midtli

1. Vigdis 
Margrethe Ryen

2. Per Erik 
Hagen

1. Margrethe 
Haugstulen

2. Ingrid 
Harlaug

2. Frank Turmo

2. Kjell 
Espelund

3. Ann Jorid 
Aker

3. Anita Helen 
Sletten Nuvstad

3. Signe 
Storødegård 

Stubbrud

4. Aslaug 
Bjerkhagen

4. Rune Staum 
Grønn

4. Anne Marie 
Nesset

5. Åse Bodhild 
Nordnes

5. Trond Olav 
Evensen

Sel sokn
Faste medlemmer

Nord-Sel sokn
Faste medlemmer

Heidal sokn
Faste medlemmer

Varamedlemmer

Varamedlemmer

Varamedlemmer

2. Per Erik 

2. Eldri Svelstad1. Margrethe 1. Margrethe 

2. Ingrid 

2. Frank Turmo

2. Tove Joten2. Tove Joten

2. Kjell 

1. Aud Irene 
Nyhus Nysæter

1. Aud Irene 1. Aud Irene 

1. Steinar 

1. Rutt Aud 1. Rutt Aud 2. Frank Turmo

1. Ester 2. Tove Joten

1. Vigdis 

3. Mona 
Grindhaugen

3. Mona 3. Ann Jorid 2. Frank Turmo 3. Ann Jorid 

3. Anita Helen 4. Rune Staum 2. Tove Joten 3. Anita Helen 2. Tove Joten

3. Signe 

4. Aslaug 3. Ann Jorid 

4. Rune Staum 3. Anita Helen 4. Rune Staum 

4. Anne Marie 4. Anne Marie 

Åse Bodhild 5.

5. Trond Olav 4. Rune Staum 5. Trond Olav 

Det er, i skrivende stund, ennå ikke avklart hvem som er 
valgt inn i det nye Hamar Bispedømmeråd. Dette kunn-
gjøres fra bispedømmet når resultatet er klart. 



Kyrkjeblad for Sel og Heidal • Nr. 3 • 2019 • 17

VELKOMMEN TIL JUL I SEL!
 Mindre alene sammen

Åpent hus i Aktivitetshuset på Otta 24. desember kl. 14.00–19.00 
Ønsker du å bidra til JUL I SEL for alle på en eller annen måte, er det kjærkomment.  

Mat, gaver, underholdning vil vi ha. Kommer du?
Alle skal ha noe og noen å gå til!

Det blir planleggingsmøte i begynnelsen av desember. 
Lurer du på noe eller vil komme? 

Kontakt Ingunn Liseter på tlf. 976 82 694. 

Synkende valgdeltakelse i Sel

Sokn Antall 
stemme-

berettigede

Forhånds-
stemmer

Avgitte 
stemmer til 

menighetsråd

%-avgitte 
stemmer

%-2015 Ant. Stemmer til 
bispedømmeråd og 

Kirkemøte
Sel 2 578 38 339 13,5 % 15,8% 247 (312)
Nord-Sel   681 18 179 26,3 % 28,5%  85 (186)
Heidal   954 17 199 21,2 % 25,7% 126 (162)
Sum 4 213 73 717  ,17 % 20,2% 458 (660)

Rådet skal foreta en evaluering av årets valg. De skal drøfte hva årsakene kan være til lavere deltakelse og hva man kan 
gjøre for å øke interessen.

www

KUNSTSUTSTILLING OG KUNSTGUDSTJENESTE

Vi har den glede og invitere alle til spennende  
kunstutstilling i Bykirka!

SØNDAG 29. SEPTEMBER KL. 11. 00: KUNSTGUDSTJENESTE

Kunstgudstjeneste for hele familien i Bykirka.  
Utstilling og servering!

Alle er hjertelig velkomne til kunstgudstjenesten. Kirka blir pyntet med kunst 
som lokale barn har laget, og kunstnerne får bli med på forskjellige ting som 
skjer under gudstjenesten.

Etter gudstjenesten er alle velkomne til kirkeka�e og servering for barna.

Da blir det også auksjon av bildene barna har laget. 
Inntekten går til årets TV-aksjon, CAREs arbeid for kvinners rettigheter.
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Kirkevergen informerer

Nord-Sel kirke er nybeiset
Endelig er Nord-Sel kirke blitt beiset og malt. Per Arne 
Lien har gjort en kjempefin jobb, så nå skinner kirka virke-
lig!

Muren ved Nord-Sel kirke
Deler av muren ved Nord-Sel kirke hadde begynt å rase ut. 
Det var ikke trygt for forbipasserende. Derfor er vi veldig 
glad for at muren nå er reparert. Det er i tillegg lagt ned 
drenering, slik at det ikke skal skje igjen. Takk til Håkon 
Nårstad og firmaet «Runaa» for jobben!

Taket på Nord-Sel kirke
Taket begynner å bli dårlig, og noen skiferheller har løsnet. 
Firmaet «Stokk og Stein» fra Lom skal foreta en befaring 
og feste løse steiner i løpet av høsten. 

Nye lydanlegg i Sel og Nord-Sel kirke
Lyden har vært en utfordring i Sel og Nord-Sel kirker. Nå 
skal nye anlegg monteres med det aller første. Vi håper lyd-
kvaliteten blir så god at alle hører hva som sies. Det er i 
tillegg teleslynge i alle kirkene for de som bruker høre-
apparat. Ta kontakt med kirketjener dersom det er noe som 
ikke fungerer. Heidal kirke skal tas senere. 

Nye tinekasser på gravplassene
Det er nå kommet nye tinekasser på alle tre gravplassene, 
etter at de gamle er utslitt. Dette skal være mer effektivt og 
dermed redusere tinetiden. Da sparer vi også strøm og 
kostnader. 

Nye grasdekk på maskinen på Sel kirkegård
Traktordekk setter stygge merker på plenen på grav-
plassene. Derfor er det nå byttet til spesielle grasdekk på 
maskinen ved Sel kirkegård. Disse er mer skånsomme på 
plenen. Maskinen i Heidal har også slike dekk.

Støyskjermen ved Sel kirke
Ordfører Dag-Erik Pryhn tok initiativ til et nytt møte om 
støyskjermen. På møtet deltok fire personer fra Fylkesman-
nen og en fra Statens vegvesen. Fra kirka deltok rådsleder, 
kirketjener og kirkeverge. Statens vegvesen er villige til å 
bygge en betongkant/mur langs veien. Denne vil dempe 
hjulstøyen fra bilene ifølge Cato Løkken fra vegvesenet. Det 
er hjulstøyen som er verst. Så kan det eventuelt bygges en 
glasskant oppå betongkanten for å ta mer av støyen, uten å 
ta bort utsikten fra kirka/kirkegården og innsynet fra veien. 

Kirka og biskopen har tidligere vedtatt å satse på en 
støyskjerm av piletre med isolasjon inni, også dette tidli-
gere anbefalt av vegvesenet. En skjerm av piletre er tidligere 
kostnadsberegnet til ca. 2,5 mill. Disse midlene har det til 
nå ikke vært mulig å reise. Vegvesenet kan gå inn med inntil 
kr. 500.000,-, men det er langt derfra og til 2–3 mill.  
kroner. Det er samlet inn kr. 118.000,- til et fond for å 
realisere støyskjermen. 

Det alle partene er enige om, er at «det er nå eller aldri» 
for støyskjermen. Grunnen til at vegvesenet kan gå inn med 
midler eller bygge betongmuren for egen regning, er at de 
skal starte et stort vei- og bruprosjekt ved Sel kirke. Dette 
skal starte i 2019/2020 og vare ca. ett år. 

Sel kirkelige råd venter nå på en skisse over hvordan en 
mur vil ta seg ut i riktig perspektiv, for å kunne ta stilling 
til om rådet ønsker en slik løsning. Denne beslutningen 
skal i så fall videre til biskopen til godkjenning. 

Nytt kjøleanlegg på bårehuset i Heidal
Kjøleanlegget stoppet for mange måneder siden, og det var 
kostbart å få det reparert. Et nytt kostet ca. kr. 50.000,-. 
Det er ikke krav om at kirka skal ha egne bårerom. Derfor 

Foto: Tor Reidar Dahl

Foto: Tor Reidar Dahl
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satte kirkevergen saken på vent i påvente av en avklaring 
med Sel kommune om kostnaden. Kirkevergen ble etter 
hvert kjent med at det hadde vært dugnader og innsam-
linger til bårerommet i Heidal. Slikt forplikter. 

Så ble det brann på Sel sjukeheim, og kjølerommet der 
ble midlertidig stengt. Da ble kirka bedt om å sette i stand 
sitt kjølerom, slik at det finnes ett fungerende kjølerom i 
kommunen. Senere er kjølerommet på Sel sjukeheim åpnet 
igjen. Det er også planlagt nytt kjølerom i forbindelse med 
utbyggingen av lokalmedisinsk senter på Otta (LMS). 

Nytt tak på huset i bolken ved Heidal kirke
Torvtaket var råttent og trengte sårt reparasjon. Nå er det 
laget nytt torvtak, og hele huset er hevet for å unngå at 
stokkene råtner. Det er gjort svært dyktig og vakkert arbeid 
av firmaet «Heidal laft og tradisjonsbygg». 

Nytt vanningsanlegg til Heidal kirkegård
Arbeidet har kommet langt, og pumpehuset blir ferdig i 
løpet av høsten. Da gjenstår den siste delen med påkobling 
på selve kirkegården. Dette er viktig for å unngå brunsvidde 
plener på kirkegården heretter. 

Foto: Egil Bergdølmo Foto: Egil Bergdølmo

Foto: Egil Bergdølmo Foto: Egil Bergdølmo
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Booking: 61 23 37 13
www.oigardseter.no

Krambua AS
Johan Nygårds gate 6 

2670 Otta
Tlf. 61 23 13 40
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Storgata 5, 2670 Otta
Tlf. 61 23 12 08

Sel kommune
Tlf 61 70 07 00

Motorsenteret Heidal
Tlf. 61 23 34 00

Høvringen  
Landhandleri & Kafé

Tlf. 61 23 37 10
2673 Høvringen

JERNIA OTTA
Storgata 5
2670 Otta

Utleie av hytter
Stor hytte for 30–40 personer

Tlf. 951 81 901 – 61 23 33 27
E-mail: post@romundgardseter.no

Rondane Haukliseter 
Fjellhotell

Kurs/konferanser, bryllup, bursdager, slektstreff.
Tlf. 61 23 37 17 – 906 24 195

www.rondane.com – post@rondane.com
Rondane – 2673 HØVRINGEN – Tlf: 61 23 37 19 

info@smuksjoseter.no – www.smuksjoseter.no

www.rondeheim.no
2673 Høvringen

Husflid og Brukskunst a.s.
Storgt. 11 – 2670 Otta – tlf. 61 23 02 40

Heidal

www.sel.kommune.no
Følg oss gjerne på facebook

TLF. 61 21 08 00
E-POST: otta@olavthon.no

OTTA

Tlf: 61 23 69 60
www.norskkleber.no
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STØTT VÅRE  
ANNONSØRER! 

DE STØTTER OSS!

Kom i form
på Aktiv Otta!

Tlf. 61 23 55 80
www.aktivotta.no

Johan Nygårds gate 11
2670 Otta

Tlf. 61 23 08 34
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Sel i Gudbrandsdalen

Tlf. Otta 61 23 62 60

Blakar 
Otta Blomsterforretning 

og Begravelsesbyrå
Tlf. 61 23 00 90
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Telefon 907 37 830
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SIDE

Fargelegg!

Finn fem feil!

Tegninger: Trevor Keen

Noah bygde en stor båt 
med plass til familien og mange dyr. Gud 
reddet dem fra oversvømmelsen. De to bild-
ene er nesten like. Finner du de fem feilene 
på bildet under?

Hvorfor hater 
kengurumødre regnværs-

dager?
Svar: For da må barna 

leke innendørs.

– Nå kan det 
ikke bli verre! sa 

pessimisten.
– Å jo, da! sa 
optimisten.

Har du hørt om 
skipet som var på vei 
fra Hongkong til Oslo 

lastet med jojoer? 
Det sank 143 ganger 

på veien.

Vitser
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For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom. 

1 
2019

27. januar

Den krokbøyde 

kvinnen

Supersetning

2. Timoteus 1,7

For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom. 

27. januar
Supersetning

2. Timoteus 1,7

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

2 
2019

3. februar

Frisk på 

  hviledagen

Supersetning
Salme 102,3

Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

4 
20193. mars

Jona i Ninive

Supersetning
Matteus 6,33

Søk først Guds rike og hans 

4 
20193. mars

Supersetning

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

3 
2019

24. februar

Jona 
og den store fisken

Supersetning
Salme 102,3

24. februar

Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

du er glad i!
Disse oppgavene 
er hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00.

Den stakkars gull-
�sken havner i do og 
må �nne veien gjen-
nom rørene og ut til 
sjøen. Kan du 
hjelpe ham?

Den stakkars gull

Hjelp gullfisken 
ut i sjøen!
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Døpte
Nord-Sel
10.06.  Ella Dokken Lydersen
15.06.  Emilie Rindhølen Dahl
01.06.  Isak Heitkøtter Bråtet (døpt Rossbu kapell)

Sel
09.06.  Lucas Flåtten
09.06.  Ada Flåtten Jordet
09.06.  Olava Flåtten Skjåk
23.06.  Sanna Solberg
23.06.  Fillip Lien
04.08.  Olivia Løberg-Rebni

Heidal
09.06.  Natalie Øybrekken
16.06.  Vetle Kronberget Hansen
07.07.  Cornelia Fuchs-Lindgaard
07.07.  Synne Løland Enstad
27.07.  Trygve Slette
27.07.  Mathea Slette

Døde
Nord-Sel
12.08.  Kari Brenden f. 1934
12.08.  Hans Morken f. 1928

Sel
04.06.  Trygve Odd Randheim f. 1952
16.06.  Gudmund Tollefsrud f. 1931
18.06.  Aud Oddbjørg Andersstuen f. 1945
 (gravlagt Lesja kyrkje)
18.07.  Arvid Olav Jakobsen f. 1939
19.07.  Ellinor Flåten f. 1942
19.07.  Ellen Øihusom f. 1966
30.07.  Andrea Ørgersen f. 1934
07.08.  Eldbjørg Breden f. 1930
11.08.  Magne Storsveen f. 1935
13.08.  Astrid Jordet fl. 1933
22.08.  Alf Egil Fremstad f. 1945
23.08.  Bertha Svendsen f. 1926
01.09. Klara Ingeborg Lien f. 1931
03.09. Magnus Reidar Bergum f. 1934

Heidal
02.06.  Steinar Langrusten f. 1946
14.07.  Einar Ivar Holen f. 1941
18.07.  Johan Steinehaugen f. 1925
03.08.  Ragnhild Kristiansen f. 1937
07.08.  Hjørdis Andersen f. 1926
06.09. Paul Rohaugen f. 1930

Vigde
Nord-Sel
15.06. Karoline Øygarden Rindhølen og
  Joachim Eide Dahl
10.08.  Karoline Holden Eriksen og
  Nils Hesthag

Sel
08.06.  Hanne Beate Myrhaugen Gustavsen og
 Martin Kristensen
20.07.  Elise Dyling Nordfjæren og
 Chris Robin Bruvang Løkken
03.08.  Wenche Irene Marstein Myhren og
 Roy Frode Bjørnvolden
17.08.  Sigri Dahl og Kåre Hoff
 (vigde i Otta bykirke)

Heidal
22.06.  Hilde Martinussen og
 Frode Håland (vigde på Nordre Ekre)
29.06.  Ragnhild Bidenkap Tofte og
 Per Tormod Strand (vigde i Bjølstad kapell)
27.07.  Synøve Slette og Paul Thormod Bruun

Bygd og ætt

Wenche Irene Marstein Myhren og

Vi gratulerer Hanne og Martin med bryllupsdagen i sommer og ønsker 
dem alt godt!
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FULLDISTRIBUSJON

Velkommen til kirke
(Endringer kan forekomme. Se gudstjenestelista i GD hver fredag.)

Sel kirke
6. oktober
Gudstjeneste kl. 11.00

13. oktober
Gudstjeneste kl. 17.00 
Høsttakkefest og utdeling av 
4-årsbok

3. november
Allehelgensgudstjeneste 
kl. 11.00

24. november
Gudstjeneste kl. 11.00

Otta bykirke
29. september
Kunstgudstjeneste kl. 11.00 
Kaffe og biteti

27. oktober
Bots- og bønnedag 
Gudstjeneste kl. 19.00 
Kaffe og biteti

10. november
Gudstjeneste kl. 19.00 
Kaffe og biteti

1. desember
Gudstjeneste kl. 19.00 
Kaffe og biteti

Heidal kirke
13. oktober
Gudstjeneste kl. 11.00 
Høsttakkefest og utdeling av 
4-årsbok 
Kaffe og biteti

3. november
Allehelgensgudstjeneste 
kl. 19.30

17. november
Gudstjeneste kl. 11.00

Heidalstun
29. september 
Gudstjeneste kl. 16.00 
Kaffe og biteti

10. november
Gudstjeneste kl. 16.00 
Kaffe og biteti

Nord-Sel kirke
20. oktober
Gudstjeneste kl. 11.00 
Høsttakkefest og utdeling av 
4-årsbok

3. november
Allehelgensgudstjeneste 
kl. 17.00
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Dansefestivalgudstjeneste 2019
11. juli var det nok en gang duket for dansefestival-
gudstjeneste på Jørundgard. 

Det store teltet på Dansefestivalen var fylt opp av ca 2500 
mennesker. Vi �kk overvære en �ott gudstjeneste hvor 
biskop emeritus Per Arne Dahl, prost Birgitte Bentzrød,  
Kai Robert, Rune Larsen og Tor Endresen deltok.

Innsamlet o�er kr 16.953,- ble også i år gitt til menighets-
arbeid i Nord-Sel. Vi takker hjertelig for den generøse gaven!

Tekst og foto: Reidun F. Lunde.




